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CN BOWLING

CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2016

NATIONALE 2B - 2éme Journée - 27 et 28 Mai 2016 - St-Maximin

CLASSEMENT APRES LE MATCH 22

Templiers BC St-Maximin
SMOC St-Jean de Braye
Bad Boys St-Lo

BCO Courbevoie
Dragons Colmar
Buddy's BC Reims
Littoral BC Graveline
St-Brieuc Bowling
ASSB Audincourt

PL Lorient

Sniper's Wittelsheim

Tours BC-Ecole

Points

56
54
51
48
46 - 4 - 1290
46 - 4 - 1240
44-4-1422
44 -4 -1255
41
36-6
36-2
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P

10

10

11

11

12
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Quilles

14547
14671
14303
14241
14153
13678
14325
13940
13751
13698
13656

6757

édération rancaise de owling etde “port de  uilles

Moy
165,31

166,72
162,53
161,83
160,83
155,43
162,78
158,41
156,26
155,66
155,18
153,57

159,54

Adv
158,54

159,82
159,29
160,71
158,60
158,67
160,62
160,70
158,15
163,06
160,14
159,35

159,80

6,77
6,89
3,25

1,12

-3,23
2,17
-2,29
-1,89
7,40
-4,96

-5,78



